FICHE TECHNIQUE
SUPRATECH – Tél. 02 47 92 23 31 – Fax : 02 47 92 84 71 – info@autosanit.com
Qualité acier inoxydable AISI 304 18/10 (1.4301), épaisseur 1,5 mm.
Inox finition brossé.
Vidage standard 1 ¼’’.
Dim. 500 x H300 (dont dosseret 100 mm) x largeur 1200 / 1800 ou 2400 mm.
Largeur sur mesure ou bac hauteur 150 mm à la demande.
Option : trous robinet ø 22 ou ø 35 mm.
Références :
LVC-P-1200	 2 places - 1200 mm
LVC-P-1800	 3 places - 1800 mm
LVC-P-2400	 4 places - 2400 mm
LVC-P-1200
Lavabo rigole collectif mural